



# OBEC MORAVANY

---

Váš dopis/ze dne  
21. 11. 2022

Naše značka  
MOR-3168/2022

Vyřizuje/linka  
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne  
02. 12. 2022

**Mgr. Jiří Gabriel, advokát**  
**Heršpická 813/5**  
**639 00 Brno**

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – podání informace**

Obecní úřad Moravany obdržel dne 21. 11. 2022 žádost [REDAKCE], kterou zastupujete na základě plné moci, o poskytnutí těchto informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

*1/ Převzala obec Moravany uvedenou komunikaci od společnosti MORAVANY – SLUNEČNÁ s.r.o.?*

*2/ Pokud obec Moravany komunikaci doposud nepřevzala, kdy a zda vůbec obec Moravany plánuje převzít komunikaci od stavebníka společnosti MORAVANY – SLUNEČNÁ s.r.o.?*

*3/ Byla v souvislosti s uvedenou komunikací mezi společnostmi MORAVANY – SLUNEČNÁ s.r.o. a obcí uzavřena nějaká smlouva? Pokud ano, žádám o poskytnutí kopie smlouvy a případných dodatků.*

*4/ Byla v souvislosti s výstavbou realizovanou společností MORAVANY – SLUNEČNÁ s.r.o. v daném území uzavřena jakákoliv jiná smlouva mezi obcí a společností MORAVANY – SLUNEČNÁ s.r.o. Pokud ano, žádám o poskytnutí kopie smlouvy a případných dodatků.*

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

*1) Ne.*

- 2) *Neplánuje.*
- 3) *Nebyla.*
- 4) *Nebyla.*

S pozdravem



*Kadlečíková*

Bc. Helena Kadlečíková, starostka